
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.; 120579 
Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "Essendael-herziening Tijsjesdijk" 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 120579, 30 oktober 2012; 

BESLUIT: 

1 het bestemmingsplan "Essendael - herziening Tijsjesdijk" vast te stellen; 
2. het vaststellingsbesluit bekendmaken door de wettelijk voorgeschreven publicatie en digitale 

publicatie via ruimtelijkeplannen.nl. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012. 

De voorzitter, De griffier 

mr. Renske van der Tempel 5r J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 120579 
1/1 


